[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2019 г.

       №919

              Обоянь
"О направлении на утверждение Собранием депутатов города Обояни проекта решения "О предоставлении временно в безвозмездное пользование нежилого помещения Курскому региональному отделению политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, Администрация города Обояни
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Направить на утверждение Собранием депутатов города Обояни проект решения "О предоставлении временно в безвозмездное пользование нежилого помещения Курскому региональному отделению политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"".
2. Назначить ответственным за подготовку и представление данных документов на заседание Собрания депутатов города Обояни начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным правоотношениям Администрации города Обояни Махову Н.А.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным правоотношениям Администрации города Обояни Махову Н.А.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава города Обояни

                         А.А. Локтионов

Проект представлен

Администрацией города Обояни

[image: image2.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ

 от

        №     - 6-РС

Обоянь

О предоставлении временно в безвозмездное пользование

нежилого помещения «О предоставлении  временно в безвозмездное пользование нежилого помещения Курскому региональному отделению политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»»
Рассмотрев обращение Обоянского местного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» о продлении договора  безвозмездного  пользования  нежилым  помещением  площадью  13,3 кв.м.  в части  здания, расположенного  по  адресу:  Курская область, г. Обоянь, ул. Свердлова, д.1, на 2020 год, в соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003г. №131-ФЗ, Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, утвержденным решением Собрания депутатов города Обояни от 31.05.2013г. № 393-4-РС, Собрание депутатов города Обояни

РЕШИЛО:

Предоставить временно Курскому региональному отделению политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» в безвозмездное пользование нежилое помещение №6 общей площадью 13,3 кв.м., расположенное  в  нежилом  здании  по  адресу:  Курская  область,  г.  Обоянь,  ул. Свердлова, 1,  с 25.12.2019 по 24.12.2020 для организации деятельности учреждения.

   2.   Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

города Обояни                                                                                 В.Г.Миненкова
Глава города Обояни                                                                      А.А. Локтионов